PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

Rua João Batista Brisola, 15 – 1º e 2º andar.

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 036 - de 20 de abril de 2010.

Dispõe  sobre  autorização  para  proceder  ao
licenciamento dos veículos da Frota Municipal.

ELIANA  DOS  SANTOS  SILVA, Prefeita  do  Município  de
Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art.  1º  -  Autorizar  ao  Sr.  BRUNO  ROMANOFF  PEREIRA,
servidor público municipal, titular da cédula de identidade 40.981.643-7 SSP/SP e CPF:
300.854.528-90,  a  proceder  ao  licenciamento  dos  veículos  pertencentes  a  Frota
Municipal da Prefeitura Municipal de Ribeirão Grande, ficando desde já autorizado, para
o bom desempenho desta tarefa, requerer documentos e assinar recibos em nome da
Prefeitura.

Art.  2º  -  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

Gabinete da Prefeita,  20 de abril de 2010.

 ELIANA DOS SANTOS SILVA
          Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.

WILSON GRILLO
                     GOVERNO E INFRAESTRUTURA

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

	WILSON GRILLO
	GOVERNO E INFRAESTRUTURA